Vorsitzender:

Wolfgang Hesse

Kampagnenmanagement KEFB Erzbistum Paderborn
Franziskanerstr. 2

57462 Olpe/Biggesee

Tel.: 05251 /1251129

Handy: 0171 / 8347648

Fax: --

hesse@lag-kefb-nrw.de

Stellvertretende Vorsitzende:

Helga Conzen

Katholisches Forum fir Erwachsenen-und Familienbildung Duren - Eifel

HolzstralRe 50

52349 Diren

Telefon: 02421 /94 68 - 17

Fax: 02421 /4593 0
helga.conzen@bildungsforum-dueren.de

Dr. Peter Scharr

Bildungswerk der Erzdiozese Kdln e. V.

Marzellenstr. 32

50668 Koln

Telefon: 0221 /16 42 — 14 09 oder 0221 /16 42 — 12 19
Fax: 0221/16 42 -12 21
peter.scharr@erzbistum-koeln.de

Vorstandsmitglieder:

Martina Deutsch

Katholische Familienbildungsstétte Bonn
LennéstralRe 5

53113 Bonn

Telefon: 0228 /94 49 0 - 60

Fax: 0228 /94490 - 77
m.deutsch@fbs-bonn.de

Rita Hovelmann

KEFB im Bistum Essen gGmbH
Ribbeckstr. 12

45127 Essen

Telefon: 0201 /2204 -250
Fax: --
rita.hoevelmann@kefb.info

Dietmar Mantel
Kolping-Bildungswerk Brakel gGmbH
Tegelweg 33

33034 Brakel

Telefon: 05272 /301 -158

Handy: 0170 / 5599454

Fax: --
mantel@kolping-paderborn.de

Gerhard Nellessen

Bischéfliches Generalvikariat Bistum Aachen
Am Klosterplatz 7

52062 Aachen

Telefon: 0241 /452 —-409

Fax: 0241/452-208
gerhard.nellessen@bistum-aachen.de

Stand: 06.12.2023, PS
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Rudiger Paus-Burkard

Akademie Klausenhof

Klausenhofstr. 100

46499 Hamminkeln

Telefon: 02852 /89 13 - 11

Fax: 02852 / 89 33 - 38
paus-burkard@akademie-klausenhof.de

Michael Schreiber

Fachstelle auRerschulische Bildungseinrichtungen
Verbund der katholischen Erwachsenenbildung
RosenstralRe 16

48143 Munster

Telefon: 0251 495 453

Fax: ---

schreiber-m@bistum-muenster.de

Annette Seier

KonzgenHaus

Annaberg 40

45721 Haltern am See

Tel: 02364 /10 52 58

Mobil: 0152 / 09 06 47 46

Fax: 02364 / 10 51 00

E-Mail: seier@koenzgenhaus.de

Ludger Vollenkemper

Erzbischofliches Generalvikariat

Abteilung Erwachsenenbildung

Domplatz 3

33098 Paderborn

Telefon: 05251/ 12 14 31

Mobil:0170/ 20 61 45 8

Fax: --
ludger.vollenkemper@erzbistum-paderborn.de

Martin Zensen

KEFB im Bistum Essen gGmbH
Ribbeckstr. 12

45127 Essen

Telefon: 0201 / 22 04 279

Fax: --
martin.zensen@kefb.info

Standiger Gast:

Martin Weimer

Heimvolkshochschule ,Heinrich Liibke
Zur Hude 9

59519 Mohnesee-Giinne

Telefon: 02924 / 80 64 05

Fax: ---
m.weimer@heinrich-luebke-haus.de

Stand: 06.12.2023, PS
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